
UCHWAŁA Nr XXXVIII/238/2017 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu oraz wniesienia wk ładu w łasnego 
do projektu pt. Akademia Aktywno ści: „Podążaj ąc za zmianami" o numerze 
RPZP.07.0 1 .00-32-K7 16/17 wspólfinasowanego przez Uni ę  Europejską  w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na łata 
2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Swidwin uchwala, 
co następuje: 

1. Zatwierdza się  realizacj ę  projektu pt. Akademia Aktywno ści: „Podążaj ąc za zmianami" 
o numerze RPZP.07.01.00-32-K716/17 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020, O ś  priorytetowa VII W łączenie 
społeczne, Dzia łanie 7.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin zagro żonych ubóstwem 
i/lub wykluczeniem spo łecznym ukierunkowane na aktywizacj ę  społeczno-zawodową  
wykorzystuj ącą  instrumenty aktywizacji edukacyjnej, spo łecznej, zawodowej oraz wniesienie 
wkładu własnego w wysokości 66.000,00 zł , który stanowi ć  będzie 15,0427350427% ogólnej 
kwoty wydatków kwalifikowalnych wy żej wymienionego projektu. Kwota dofinansowania 
projektu wynosi 3 72.750,00 A. Okres realizacji projektu od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 
2019 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza si ę  Wójtowi Gminy. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgr nna Olejniczak 


